

F.I.A.D.E.L

ADERENTE CISAL



CSA Regioni Autonomie Locali

Prot. n. 03/SG/Fiadel Del 09 gennaio 2025

Ai Segretari Nazionali

Ai Consiglieri Nazionali Fiadel, Quadri, RSU, Delegati e iscritti

Ai Segretari Nazionali delle sigle componenti il CSA, Segretari Regionali, Provinciali ai vari livelli

Ai Coordinatori Regionali, provinciali e aziendali

Ai Responsabili Dipartimenti e componenti

Ai Quadri direttivi ai vari livelli; RSU Delegati e iscritti

<u>Loro sedi</u>

Oggetto: programma dei lavori - CONSIGLIO NAZIONALE FIADEL/CSA 2025

Nel far seguito alla convocazione del Consiglio Nazionale FIADEL/CSA che si svolgerà nei giorni martedì 11 – venerdì 14 febbraio 2025 presso l'Hotel Continental sito in Rimini, viale Amerigo Vespucci n. 40 si indica il seguente programma dei lavori:

Am

- 11 febbraio 2025 arrivo previsto il pomeriggio;
- 12 febbraio 2025 Consiglio Nazionale FIADEL/CSA Apertura dei lavori;
- 13 febbraio 2025 Consiglio Nazionale FIADEL/CSA;
- 14 febbraio 2025 Termine dei lavori, conclusioni del Segretario Generale e atti conseguenti.

e sarà discusso il seguente

ORDINE DEL GIORNO

Martedì 11 febbraio 2025

- 1. Arrivo dei partecipanti previsto il pomeriggio;
- 2. Segreteria Nazionale FIADEL;
- 3. Varie ed eventuali.

Mercoledì 12 febbraio 2025 ore 9:00

- 1. Apertura Consiglio Nazionale FIADEL/CSA;
- 2. Commemorazione della Segretaria Roberta Stella;
- 3. Relazione del Segretario Generale Francesco Garofalo;
- 4. Saluto e interventi ospiti;
- 5. Attivo FIADEL Igiene Ambientale e riunione dei singoli Dipartimenti per la predisposizione di eventuali proposte da presentare al Consiglio;
- Incontro con il Segretario Generale dei Segretari regionali, provinciali e aziendali.

Giovedì 13 febbraio 2025 ore 9.00

- 1. Dibattito sulla relazione del Segretario Generale;
- 2. Relazione del responsabile del Settore I.A., commento e valutazione sul



Contratto Nazionale Igiene Ambientale e Resoconto dati RSU I.A.;

- 3. Presa d'atto della relazione finanziaria FIADEL;
- 4. Analisi e organizzazione prossime elezioni RSU Funzioni Locali;
- 5. Incontro con il Segretario Generale dei vari gruppi regionali e provinciali, previo appuntamento;
- 6. Varie ed eventuali.

Venerdì 14 febraio 2025 ore 9:00

1. Conclusioni del Segretario Generale e atti conseguenti.

Si ricorda che le prenotazioni dovranno essere effettuate direttamente dalle Federazioni e sino al 9/02/2025 versando un acconto pari ad 1 notte.

Il saldo avverrà, come di consueto, al termine dei lavori direttamente con lo staff della struttura.

In attesa di incontrarVi, porgo i miei più cordiali saluti.

II Segretario Generale

Francesco/Garofale)